

30 במרץ 2023

## הראל השקעות פרסמה את דוחותיה הכספיים לרבעון הרביעי ולשנת 2022:

הרווח ברבעון – כ-282 מיליון שקל; ההפסד לשנת 2022 הסתכם בכ-77 מיליון שקל  
היקף הפרמיות צמח בכ-14% בפרמיות לכ-37.6 מיליארד שקל

האסיפה הכללית של ישראלכרט בע"מ אישרה את מכירתה להראל השקעות  
תמורת סך של כ-3.3 מיליארד שקל

דירקטוריון החברה החליט על אימוץ תכנית אסטרטגית רב שנתית אשר  
יישומה במרכיבי ליבת עסקי הביטוח והזיקה ללקוח צפוי להביא לשיפור  
פרמננטי ברווח בהיקף של מאות מיליוני שקלים, וזאת בנוסף על השיפור  
שינבע מגיוון מקורות הרווח. השיפור כאמור, ישתקף ברווח באופן מדורג על  
פני מספר שנים ועד למימוש מלא בשנת 2027

### הנתונים המרכזיים בדוח:

- הפרמיות שהורווחו ברוטו, דמי גמולים ותקבולים בגין חוזי השקעה בשנת 2022 הסתכמו לכ-37.6 מיליארד ש"ח, גידול של כ-14% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד
- עליית הריבית הביאה לקיטון של כ-2.3 מיליארד ש"ח בהתחייבויות הביטוחיות
- ההון העצמי של הראל ליום 31 בדצמבר 2022, הסתכם בכ-8.3 מיליארד ש"ח, וזאת לאחר חלוקת דיבידנד ורכישה עצמית של מניות בשנת 2022 בסך של כ-474 מיליון ש"ח
- היקף הנכסים המנוהלים של הקבוצה ליום 31 בדצמבר 2022 הסתכם לסך של כ-363 מיליארד ש"ח

הראל השקעות בביטוח ושירותים פיננסיים בע"מ פרסמה את דוחותיה הכספיים לרבעון הרביעי ולשנת 2022:

הרווח הכולל ברבעון הרביעי של שנת 2022, הסתכם בכ-282 מיליון ש"ח, לעומת רווח כולל של כ-578 מיליון ש"ח ברבעון המקביל של שנת 2021. ההפסד הכולל בשנת 2022, הסתכם בכ-77 מיליון ש"ח, לעומת רווח כולל של כ-1.5 מיליארד ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. תוצאות החברה הושפעו באופן משמעותי מתשואות שליליות בשוק ההון ומהרעה חיתומית בענף רכב רכוש ובכיסויי תרופות ואמבולטורי בענף בריאות, ומנגד, מעליית ריבית אשר הביאה לקיטון בהתחייבויות הביטוחיות.

סך הפרמיות שהורווחו ברוטו, דמי הגמולים ותקבולים בגין חוזי השקעה בשנת 2022, הסתכמו לכ-37.6 מיליארד ש"ח, לעומת כ-33 מיליארד ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, גידול של כ-14%.

סך הפרמיות שהורווחו ברוטו, דמי הגמולים ותקבולים בגין חוזי השקעה ברבעון הרביעי של שנת 2022, הסתכמו לכ-9.4 מיליארד ש"ח, לעומת כ-9.7 מיליארד ש"ח ברבעון המקביל של שנת 2021.

מישל סיבוני, יו"ר הראל ביטוח ומנכ"ל קבוצת הראל: "הקבוצה ממשיכה בצמיחה המרשימה והעקבית שלה בפרמיות, דמי גמולים ותקבולים בגין חוזי השקעה. רכישת ישראלכרט מהווה נדבך מרכזי וראשון ביישום התוכנית האסטרטגית 'הראל 2030' שמטרתה שיפור פרמננטי של הרווח בתחומי הליבה והתרחבות מחוץ לליבת עסקי הביטוח על ידי הרחבת פעילויות קיימות ואיתור הזדמנויות עסקיות בעסקים המניבים תזרים יציב וגיוון מקורות הרווח של הקבוצה."

**ניר כהן, מנכ"ל הראל ביטוח:** "תוצאות הקבוצה מחדדות את התלות בתנודתיות הגבוהה בשוק ההון. התוכנית האסטרטגית שגיבשה הקבוצה מבקשת למתן את התלות כאמור על ידי גיוון מקורות הרווח, דיוק ביצועי ליבת העסק בתחום הביטוח וחיזוק ושיפור מנועי ההפצה בדגש על שיתוף סוכני הביטוח הפועלים עם הקבוצה. יישום התוכנית צפוי להביא לשיפור פרמננטי ברווח בהיקף של מאות מיליוני שקלים וזאת בנוסף על השיפור שינבע מגיוון מקורות הרווח. השיפור כאמור ישתקף ברווח באופן מדורג על פני מספר שנים ועד למימוש מלא בשנת 2027."

## ביטוחי בריאות

**הרווח הכולל לפני מס במגזר ביטוח בריאות ברבעון הרביעי של שנת 2022,** הסתכם בכ-430 מיליון ש"ח, לעומת רווח כולל לפני מס של כ-244 מיליון ש"ח ברבעון המקביל של שנת 2021, גידול של 76%.

**הרווח הכולל לפני מס במגזר ביטוח בריאות בשנת 2022,** הסתכם בכ-798 מיליון ש"ח, לעומת רווח כולל לפני מס של כ-535 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, גידול של 49%.

## חסכון ארוך טווח

**ההפסד הכולל לפני מס בפעילות חסכון ארוך טווח (ביטוח חיים, פנסיה, גמל והשתלמות) ברבעון הרביעי של שנת 2022,** הסתכם בכ-6 מיליון ש"ח, לעומת רווח כולל לפני מס של כ-367 מיליון ש"ח ברבעון המקביל של שנת 2021.

**ההפסד הכולל לפני מס בפעילות חסכון ארוך טווח (ביטוח חיים, פנסיה, גמל והשתלמות) בשנת 2022,** הסתכם בכ-690 מיליון ש"ח, לעומת רווח כולל לפני מס של כ-909 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.

ההבדל בתוצאות נובע בעיקר מתשואות שוק ההון שהיו נמוכות משמעותית מהתשואות ברבעון המקביל של שנת 2021 ובתקופה המקבילה אשתקד, וכן מאי גביית דמי ניהול משתנים בשל תשואות ריאליות שליליות של הנכסים העומדים כנגד התחייבויות תלויות תשואה לעומת דמי ניהול משתנים שנגבו ברבעון המקביל של שנת 2021.

## ביטוחי חיים

**ההפסד הכולל לפני מס בביטוח חיים ברבעון הרביעי של שנת 2022,** הסתכם בכ-32 מיליון ש"ח, לעומת רווח כולל לפני מס של כ-319 מיליון ש"ח ברבעון המקביל של שנת 2021.

**ההפסד הכולל לפני מס בביטוח חיים בשנת 2022,** הסתכם בכ-793 מיליון ש"ח, לעומת רווח כולל לפני מס של כ-750 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.

## ביטוח כללי

**ההפסד הכולל לפני מס בביטוח כללי ברבעון הרביעי של שנת 2022,** הסתכם בכ-3 מיליון ש"ח, לעומת רווח כולל לפני מס של כ-5 מיליון ש"ח ברבעון המקביל של שנת 2021.

**הרווח הכולל לפני מס בביטוח כללי בשנת 2022,** הסתכם בכ-31 מיליון ש"ח, לעומת רווח כולל לפני מס של כ-111 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.

התוצאות הושפעו באופן משמעותי מתשואות שליליות בשוק ההון ומהרעה חיתומית מהותית בענף רכב רכוש, ומנגד, מעליית ריבית אשר הביאה לקיטון בהתחייבויות הביטוחיות.

## הראל פיננסים

**הרווח הכולל לפני מס במגזר שוק ההון והשירותים הפיננסים ברבעון הרביעי של שנת 2022,** הסתכם בכ-25 מיליון ש"ח, לעומת רווח כולל לפני מס של כ-24 מיליון ש"ח ברבעון המקביל של שנת 2021, גידול של כ-4%.

**הרווח הכולל לפני מס במגזר שוק ההון והשירותים הפיננסים בשנת 2022,** הסתכם בכ-73 מיליון ש"ח, לעומת רווח כולל לפני מס של כ-78 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.

היקף הנכסים המנוהלים במגזר שוק ההון והשירותים הפיננסים, על ידי בית ההשקעות "הראל פיננסים", ליום 31 בדצמבר 2022, הסתכם לסך של כ-58 מיליארד ש"ח.

## נספח – נתונים כספיים נבחרים של הקבוצה:

### פרמיות שהורווחו ברוטו, דמי גמולים ותקבולים בגין חוזי השקעה

| (במיליוני ש"ח)   | 2022          | 2021          | שינוי ב-%   | Q4.22        | Q4.21        | שינוי ב-%     |
|--|---------------|---------------|-------------|--------------|--------------|---------------|
| <b>פרמיות שהורווחו ברוטו</b>   |               |               |             |              |              |               |
| ביטוח חיים   | 6,504         | 5,887         | 10.5        | 1,465        | 1,517        | (3.4)         |
| ביטוח בריאות   | 5,928         | 5,364         | 10.5        | 1,527        | 1,399        | 9.1           |
| ביטוח כללי*  | 4,689         | 4,021         | 16.6        | 1,257        | 1,092        | 15.1          |
| <b>סה"כ פרמיות שהורווחו ברוטו</b>                                      | <b>17,121</b> | <b>15,272</b> | <b>12.1</b> | <b>4,249</b> | <b>4,008</b> | <b>6.0</b>    |
| דמי גמולים פנסיה   | 11,797        | 10,028        | 17.6        | 3,195        | 2,829        | 12.9          |
| דמי גמולים גמל   | 4,717         | 3,762         | 25.4        | 1,305        | 1,429        | (8.7)         |
| תקבולים בגין חוזי השקעה  | 3,936         | 3,939         | -           | 642          | 1,443        | (55.5)        |
| <b>סה"כ פרמיות שהורווחו ברוטו, דמי גמולים ותקבולים בגין חוזי השקעה</b> | <b>37,571</b> | <b>33,001</b> | <b>13.8</b> | <b>9,391</b> | <b>9,709</b> | <b>(0.03)</b> |

\* כולל חברות ביטוח בחו"ל

### רווח (הפסד) כולל לפני מס בחלוקה למגזרים

| (במיליוני ש"ח)                          | 2022         | 2021         | Q4.22       | Q4.21       |
|---|--------------|--------------|-------------|-------------|
| <b>ביטוח חיים וחסכון ארוך טווח</b>      |              |              |             |             |
| ביטוח חיים                              | (793)        | 750          | (32)        | 319         |
| גמל                                     | 46           | 68           | 14          | 20          |
| פנסיה                                   | 57           | 91           | 12          | 28          |
| <b>סה"כ ביטוח חיים וחסכון ארוך טווח</b> | <b>(690)</b> | <b>909</b>   | <b>(6)</b>  | <b>367</b>  |
| <b>ביטוח בריאות</b>                     | <b>798</b>   | <b>535</b>   | <b>430</b>  | <b>244</b>  |
| <b>ביטוח כללי</b>                       | <b>31</b>    | <b>111</b>   | <b>(3)</b>  | <b>5</b>    |
| <b>חברות ביטוח בחו"ל</b>                | <b>(25)</b>  | <b>(68)</b>  | <b>-</b>    | <b>(53)</b> |
| <b>פיננסים</b>                          | <b>73</b>    | <b>78</b>    | <b>25</b>   | <b>24</b>   |
| <b>אחר*</b>                             | <b>(386)</b> | <b>598</b>   | <b>(44)</b> | <b>242</b>  |
| <b>רווח (הפסד) כולל לפני מס</b>         | <b>(199)</b> | <b>2,163</b> | <b>402</b>  | <b>829</b>  |

\* כולל גם את סוכנויות הקבוצה, את חברת המצפן והליווי הפיננסי בפעילות ערבות חוק מכר

### נכסים מנוהלים

| (במיליארדי ש"ח)                    | 31.12.2022   | 31.12.2021   |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| חוזי ביטוח וחוזי השקעה תלויי תשואה | 77.8         | 81.5         |
| קרנות פנסיה                        | 128.2        | 126.4        |
| קופות גמל                          | 56.1         | 52.9         |
| קרנות נאמנות                       | 43.2         | 43.0         |
| ניהול תיקים ואחר*                  | 15.0         | 15.9         |
| <b>סה"כ עבור מבטחים ועמיתים</b>    | <b>320.3</b> | <b>319.7</b> |
| נוסטרו**                           | 42.8         | 42.6         |
| <b>סה"כ נכסים מנוהלים</b>          | <b>363.1</b> | <b>362.3</b> |

\* כולל נכסים פיננסיים שהונפקו על ידי הקבוצה ומנוהלים בתיקים בסך של כ-4.3 מיליארד ש"ח וכ-5.1 מיליארד ש"ח לימים 31 בדצמבר 2022 ו-31 בדצמבר 2021, בהתאמה  
\*\* כולל נכסים בגין הראל פיננסים בסך של כ-5.9 מיליארד ש"ח וכ-4.7 מיליארד ש"ח לימים 31 בדצמבר 2022 ו-31 בדצמבר 2021, בהתאמה

### לפרטים נוספים:

עדי באגר צ'ובוטרו 050-6885555  
דודן פלג 052-6875505